UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tham dự cổ vũ vòng chung kết

Cuộc thi tiếng Hàn lần thứ 9

Hải Phòng,  ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường trung học phổ thông.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 2049/NV-HTQT ngày

01/11/2023 của Sở Ngoại vụ về việc mời tham dự vòng chung kết Cuộc thi tiếng

Hàn lần thứ 9 – Hải Phòng năm 2023 (gửi kèm). Nhằm phối hợp với Sở Ngoại

vụ và hỗ trợ Ban tổ chức để cuộc thi đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các trường trung học phổ thông có dạy tiếng Hàn Quốc; Phòng Giáo dục và

Đào tạo quận, huyện chỉ đạo các đơn vị trực thuộc có dạy tiếng Hàn Quốc cử

học sinh đến dự và cổ vũ cuộc thi.

 Thời gian: 7h30 thứ bảy ngày 04/11/2023.

 Địa điểm: Trung tâm Hội nghị thành phố (số 18 Hoàng Diệu, quận Hồng

Bàng, thành phố Hải Phòng).

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện nội dung Công văn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để b/c);

- Sở Ngoại vụ (để p/h);

- Phòng GDTrH, GDTH;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-11-03T11:25:00+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T14:22:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T14:22:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T14:22:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-03T14:22:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!